UBND TỈNH HƯNG YÊN

 SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:             /SVHTTDL-QLVHGĐ

     V/v tuyên truyền Cuộc thi sáng tác biểu trưng

(Logo) tỉnh Thái Bình

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hưng Yên, ngày        tháng      năm 2023

                    Kính gửi:

                                  - Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

             - Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nhận được Công văn số

1119/SVHTTDL-QLDL ngày 10/10/2023 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

tỉnh Thái Bình về việc tiếp tục hỗ trợ đẩy mạnh công tác tuyên truyền Cuộc thi

sáng tác biểu trưng (Logo) tỉnh Thái Bình.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các phòng, đơn vị trực thuộc Sở,

Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố bằng nhiều hình thức

tuyên truyền, giới thiệu thu hút đông đảo các họa sỹ, nhà thiết kế đồ họa, các tổ

chức, cá nhân và các tầng lớp Nhân dân trong tỉnh biết hưởng ứng tham Cuộc thi

sáng tác biểu trưng (Logo) tỉnh Thái Bình thông qua: Cổng thông tin điện tử của

tỉnh http://thaibinh.gov.vn; của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

http://sovhttdl.thaibinh.gov.vn và cổng du lịch thông minh và ứng dụng du lịch

thông minh trên thiết bị di dộng tỉnh Thái Bình http://dulichthaibinh.gov.vn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Phó Giám đốc Sở (đ/c Huân);

-Trung tâm VH&TT huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, QLVHGĐNg.

    KT. GIÁM ĐỐC

     PHÓ GIÁM ĐỐC

    Đào Mạnh Huân

http://thaibinh.gov.vn/
http://sovhttdl.thaibinh.gov.vn/
http://dulichthaibinh.gov.vn/

		2023-10-18T17:28:30+0700

		2023-10-19T08:24:47+0700

		2023-10-19T08:24:47+0700

		2023-10-19T08:24:47+0700

		2023-10-19T08:24:47+0700